
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasalarda Gözler Trump–Xi Görüşmesinde 

*ABD – Perakende satışlar beklentiye paralel geldi: ABD’de Nisan ayı perakende satışları aylık bazda %0.5 artış 
göstererek beklentilere paralel gerçekleşti. Veri, yüksek faiz ortamına rağmen tüketici harcamalarının tamamen 
zayıflamadığını gösterdi. 

*ABD – İthalat maliyetleri yükseliyor: ABD’de ithalat fiyat endeksi Nisan ayında %1.9 ile beklentilerin üzerinde 
artarken ihracat fiyatları da %3.3 yükseldi. Veriler, küresel maliyet baskılarının ve enerji kaynaklı enflasyon 
etkisinin sürdüğüne işaret etti. 

*ABD – İşsizlik maaşı başvuruları hafif yükseldi: Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 211 bin ile beklentilerin hafif 
üzerinde gerçekleşti. İş gücü piyasasında yavaşlama sinyalleri sınırlı kalsa da Fed açısından dikkatle izlenen 
dengelenme süreci devam ediyor. 

*FX – EURUSD yatay konsolidasyonunu sürdürüyor: EURUSD paritesi, ECB faiz artışı beklentileri ve ABD-İran 
çıkmazının devam ettiği ortamda 1.18/1.1650 aralığını. Paritede yön tayini için yeni makro veri akışı ve merkez 
bankası mesajları belirleyici olmaya devam ediyor. 

*FX – USDCHF sıkışık görünümünü koruyor: USDCHF paritesinde alıcılar ve satıcılar arasındaki mücadele 
sürerken fiyatlama kritik teknik bölgelerde sıkışmış durumda. Paritede yönün belirlenmesi için önemli destek ve 
direnç seviyelerinin kırılması gerektiği belirtiliyor. 

*FX – USDCAD’de dolar lehine hareket: USDCAD paritesi 100 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkarak 
alıcıların kontrolü artırma çabasını gösterdi. Petrol fiyatlarının yüksek seyretmesine rağmen doların güçlü kalması 
pariteyi yukarı taşımaya devam ediyor. 

*Küresel – ABD-Çin ilişkilerinde diplomatik mesajlar: Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, ABD ile ilişkilerde karşılıklı 
saygının istikrar için temel unsur olduğunu vurguladı. ABD Hazine Bakanı Bessent ise Çin’in soya fasulyesi 
alımlarının planlandığı şekilde ilerlediğini belirterek ticaret tarafında tansiyonu sınırlayan mesajlar verdi. 

*Boeing: Trump–Xi görüşmeleri öncesinde Boeing, Çin’den gelebilecek büyük uçak siparişi beklentisiyle takip 
ediliyor. Yaklaşık 500 adet 737 Max uçağına yönelik olası sipariş senaryosu piyasada öne çıkan başlıklar arasında. 

*Nvidia / Yarı iletkenler: Trump–Xi zirvesi, Nvidia ve yarı iletken hisseleri için kritik görülüyor. Tarifeler, yapay 
zekâ çiplerine erişim ve teknoloji ihracat kontrollerine dair olası mesajlar sektör fiyatlamalarında etkili olabilir. 

*Avrupa – ECB’den enflasyon vurgusu: ECB üyesi Kazaks, para politikasında temel önceliğin enflasyon 
beklentilerini çıpalı tutmak olduğunu ifade etti. Yetkililer, enerji fiyatları kaynaklı baskılara rağmen enflasyonla 
mücadelede kararlı duruşun korunacağını vurgulamaya devam ediyor. 

 


